令和５年１１月

お客さま 各位

平塚信用金庫

店外出張所ＡＴＭ 一時休止のお知らせ

日頃より平塚信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、ＡＴＭの入替作業に伴いまして、店外出張所ＡＴＭを下記のとおり一時休止させていただきます。

お客さまにはご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますよう、お願い申し上げます。

記

休止日 休止時間※ 出張所

令和５年１１月１０日（金） ８時～１８時 本宿出張所

令和５年１１月２１日（火） ９時３０分～１８時 しまむらストアー中原御殿店出張所

令和５年１１月３０日（木） ２１時～翌８時 ららぽーと湘南平塚出張所

令和５年１２月１４日（木） ２１時～翌８時 平塚駅東口改札内出張所

※作業状況により取扱開始時間が前後する場合がございますので、ご了承願います。

以上